PORTARIA PGJ/PI Nº 633/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no uso de suas atribuições legais, considerando o convite contido no Ofício-
Circular nº 104/GP/2020, do Conselho Nacional de Justiça,

R E S O L V E

DESIGNAR as  Promotoras  de  Justiça  FRANCISCA  SÍLVIA  DA  SILVA  REIS e
JOSELISSE NUNES DE CARVALHO COSTA,  para  participarem do Seminário  do
Pacto Nacional pela Primeira Infância – Região Nordeste, dias 30 e 31 de março de 2020,
em Recife-PE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de março de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E